

三、投标设备分项报价表

单位：人民币元

序号	货物名称	品牌	型号	数量	单价（元）	合计（元）
1	双臂机械外科吊塔	迈瑞	HyPort P30 (单塔)	14 套	46000.00	644000.00
2	电动双臂麻醉吊塔	迈瑞	HyPort P60	14 套	60000.00	840000.00
3	双臂体外循环塔	迈瑞	HyPort P30 (单塔)	3 套	46000.00	138000.00
4	重症监护室吊塔	迈瑞	HyPort P30 (双塔)	81 套	58000.00	4698000.00
	总计					6320000.00

投标供应商：（盖章）_____河南春潮工程有限公司_____

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）_____

日期：2026 年 8 月 5 日